平成２５年３月１１日
高齢者福祉関連事業　ご担当者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　東京都社会福祉協議会

第49回関東ブロック老人福祉施設研究総会実行委員会
実 行 委 員 長　　西　岡　　修

第49回関東ブロック老人福祉施設研究総会
開催に伴う本資料への広告掲載の募集について
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、１都１０県４政令市（東京都・茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・神奈川県・新潟県・山梨県・長野県・静岡県・横浜市・川崎市・千葉市・さいたま市）の高齢者福祉施設による研究大会を６月３日、４日に都内の京王プラザホテルにて開催いたします。
つきましては、下記のとおり大会資料への広告の掲載をいただきたくご案内させていただきますので、何卒主旨をご理解いただき、ご協力をいただきたくお願い申し上げます。
記
１　募集内容

　　「第49回関東ブロック老人福祉施設研究総会 大会資料への広告掲載のご案内」をご参照ください。

２　募集期間
平成２５年３月１１日（月）～ ４月５日（金）＜必着＞

３　申込方法
申込書にご記入のうえ、下記までご連絡ください。

※申込書は高齢者施設福祉部会ホームページ「新着情報」からダウンロードできます。

　　http://www.tcsw.tvac.or.jp/php/kourei/Kourei.php
４　連絡先・問い合わせ

　　社会福祉法人 東京都社会福祉協議会 福祉部 高齢担当

　　「第49回関東ブロック老人福祉施設研究総会　広告　係」

　　〒162-8953　東京都新宿区神楽河岸１－１

　　TEL ０３－３２６８－７１７２　FAX ０３－３２６８－０６３５

　　E-mail　kourei@tcsw.tvac.or.jp